                                                                                                                                                     

Объявление на приобретение расходных материалов на 2023 год
	№
	Наименование                                   
	Технические характеристики
	Единица измере-ния
	Кол-во
	Цена за едини-цу
	сумма

	1
	Мешок Амбу 
	Дыхательный мешок, маска анестезиологическая, кислородная трубка, мешок резервуар, комплект для ручной вентиляции легких


	шт
	1
	16081
	16081

	2
	Гинекологический набор 
	Для однократного применения. (Зеркало гинекологическое, цитощетка цервикальная,перчатки сматровые из натурального латекса(пара), салфетка подкладная, салфетка бумажная).

	шт
	450
	650
	292500

	3
	Зонд урологический для ПЦР
	[bookmark: _GoBack]Тип А-2 (Для взятия материала из уретры мужчин) 
	шт
	200
	65
	13000

	4
	Стекло предметное  для микропрепаратов  
	Стекло со шлифованными краями – размер 76*26мм, толщина 1,0+-0,1 450 ( по 50шт
9пачек)
	уп
	9
	1500
	13500

	
	итого
	
	
	
	
	335 081




                                                                                                                                            
                                                                                                                                                    
